Home Sezione Lazio
Pubblicato su Societa Chimica Italiana (https://www.soc.chim.it)

Home Sezione Lazio

ieta Chimica i - i Lazio

Direttivo della Sezione Lazio della SCI (Triennio 2023-2025)

Laura Micheli, Presidente Dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche, Universita di Roma "Tor Vergata" e-
mail: micheli@uniroma?2.it [1]

Pierluca Galloni, Past President Dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche, Universita di Roma "Tor
Vergata" e-mail: galloni@scienze.uniroma?2.it [2]

Consiglieri Eletti:

Federica Sabuzi Dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche, Universita di Roma Tor Vergata e-mail:
federica.sabuzi@uniroma?2.it

Riccardo Narducci Dipartimento di Ingegneria Industriale, Universita di Roma Tor Vergata e-mail:
riccardo.narducci@uniroma?2.it [3]

Silvia Pezzola Dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche, Universita di Roma Tor Vergata e-mail:
silvia.pezzola@uniroma?.it [4]

Stefano Vecchio Ciprioti Dipartimento di Scienze di Base ed Applicate per I'lngegneria, Universita di Roma
Sapienza e-mail: stefano.vecchio@uniromal.it [5]

Pasquale Avino Dipartimento Agricoltura, Ambiente e Almenti, Universita del Molise e-mail: avino@unimol.it

(6]

Source URL: https://www.soc.chim.it/it/sezioni/lazio/home

Links:

[1] mailto:micheli@uniroma?2.it

[2] mailto:galloni@scienze.uniroma?2.it
[3] mailto:riccardo.narducci@uniroma?2.it
[4] mailto:silvia.pezzola@uniroma2.it

[5] mailto:stefano.vecchio@uniromal.it
[6] mailto:avino@unimol.it



mailto:micheli@uniroma2.it
mailto:galloni@scienze.uniroma2.it
mailto:riccardo.narducci@uniroma2.it
mailto:silvia.pezzola@uniroma2.it
mailto:stefano.vecchio@uniroma1.it
mailto:avino@unimol.it
https://www.soc.chim.it/it/sezioni/lazio/home

